PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2018                                                                                                          № 12
с. Жуланиха
Об определении подрядчика

для Администрации Жуланихинского

сельсовета на выполнение работ по ремонту

автомобильной дороги общего пользования

муниципального значения в с. Жуланиха

Заринского района
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, а так же в соответствии с Планом-графиком размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд в 2018 году, Администрация Жуланихинского сельсовета Заринского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Осуществить определение подрядчика для Администрации Жуланихинского

сельсовета на выполнение работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования муниципального значения в  с. Жуланиха Заринского района  Алтайского края путем проведения аукциона в электронной форме.

2. Утвердить аукционную комиссию на проведение закупки по определению поставщика детского игрового оборудования с установкой на детскую площадку в с. Жуланиха Заринского района Алтайского края в следующем составе:

	Серебренников Игорь Владимирович
	- глава Администрации Жуланихинского сельсовета, председатель аукционной комиссии;

	Коваленко Денис

Владимирович
	- председатель комитета по делам ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Заринского района, заместитель аукционной комиссии;

	Раннева Ольга

Васильевна
	- секретарь Администрации Жуланихинского сельсовета, член аукционной комиссии

	Шахманов Сергей Иванович
	- депутат Совета депутатов Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края

	Санкина Людмила Викторовна
	 - начальник отдела муниципальных закупок Администрации Заринского района,  секретарь аукционной комиссии;

3. Отменить Постановление администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 21.06.2016 № 12.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района.

5.  Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава Администрации

Жуланихинского сельсовета

                     И.В.Серебренников